

**Do wykonawcy, który zwrócił się
o wyjaśnienie treści SIWZ**

**Do wykonawców, którym
zamawiający przekazał SIWZ**

**Do zamieszczenia na stronie
internetowej**

**WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług doradztwa technicznego”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zamawiający, w odpowiedzi na pytania jednego z wykonawców dotyczące treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/ WYJAŚNIENIAMI:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że usługa dotyczy jednego EZT. W innym przypadku prosimy o podanie informacji o ilości EZT, jakie mają być przedmiotem nadzoru i odbioru.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wyjaśnia, że usługa objęta przedmiotem zamówienia dotyczy jednej sztuki trójczłonowego zespołu trakcyjnego z napędem elektrycznym (EZT).

Pytanie 2:

Czy EZT będący przedmiotem zamówienia to rozwiązanie seryjne, czy też prototypowe?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wyjaśnia, że trójczłonowy zespół trakcyjny z napędem elektrycznym jest pierwszym egzemplarzem serii.